Định An, xã Vĩnh Thạnh, tỉnh Gia Lai (xem hiện trạng).

4. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

- Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ ngày 25/02/2026 đến 17 giờ ngày 12/3/2026.

- Địa điểm: Tại Công ty đấu giá hợp danh Đông Dương.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.182.275.000 đồng (Một tỷ một trăm

tám mươi hai triệu hai trăm bảy mươi lăm nghìn đồng).

6. Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng (Bốn trăm nghìn đồng).

- Tiền đặt trước: 23.000.000 đồng (Hai trăm ba mươi triệu đồng).

- Bước giá: 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng).

- Thời gian, địa điểm nộp tiền đặt trước: